EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RETIFICAÇÃO 02

O Diretor-Presidente do Serviço Autônomo de Saneamento Básico – SAAE de Itabirito-MG, no uso de suas atribuições legais,
retifica o Edital 001/2023, referente ao Concurso Público de Provas para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na
forma que se segue:

FICA ALTERADO NO ANEXO III no conteúdo Regulamento do SAAE de Itabirito-MG o ano do Decreto conforme abaixo:

REGULAMENTO DO SAAE DE ITABIRITO-MG
Decreto nº 11923/2017 – Regulamento Interno: https://www.saaeita.mg.gov.br/download/decreto-no-11923-2017-
regulamento-interno/
https://arisb.com.br/itabiritoregulamento/

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Itabirito, 26 de setembro de 2023

ROGÉRIO EDUARDO DE OLIVEIRA
DIRETOR-PRESIDENTE DO SAAE